
Na temelju članka  2. i članka 18. Zakona o grobljima ("Narodne novine", broj 19/98. i 

50/12.)  i članka 26. stavak 1. točka 6. Statuta Grada Biograda na Moru ("Službeni glasnik 

Grada Biograda na Moru", broj 5/09., 3/13., 8/13. – proč. tekst i 4/15.), Gradsko vijeće  Grada 

Biograda na Moru na svojoj  __. sjednici održanoj dana _______ 2017. godine donijelo je 

 

ODLUKU 

 

o izmjeni Odluke o grobljima 

 

Članak 1.  

U Odluci o grobljima („Službeni glasnik Grada Biograda na Moru“, broj 5/02. i 4/08.) 

članak 5. mijenja se i glasi: 

 

„Grobnim mjestima u smislu ove Odluke smatraju se zemljani grobovi, grobnice i kazete za 

urne.“  

 

Članak 2.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Biograda na Moru“.  

 

KLASA: 363-02/02-01/41 

URBROJ: 2198/16-02-17- 

Biograd na Moru, __________ 2017. godine 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 

 

Predsjednica Gradskog vijeća 

Melanija Ražov Radas, dr. med. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




